
 

OBČINA AJDOVŠČINA 

Občinski svet 

 

 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni  list     
št. 2/02, 41/05, 92/05), je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji seji dne 
2.12.2010 sprejel naslednji 

 

SKLEP 
 
Občina Ajdovščina predlaga za imenovanje sodnikov porotnikov pri Okrožnem 
sodišču v Novi Gorici naslednje kandidate: 
 

1. Purger Benjamin,  Malovše 43, 5262 Črniče 
2. Čebron Kazimir, Brje 62, 5263 Dobravlje 
3. Čufer Elizabeta, Dobravlje 71, 5263 Dobravlje 
4. Lemut Ivan, Polževa ulica 29, 5270 Ajdovščina 
5. Mamić Ivan, Skrilje 70E, 5263 Dobravlje 
6. Kravos Albert, Cesta 95, 5270 Ajdovščina 
7. Žgavec Peter, Šibeniška 27a, 5270 Ajdovščina 
8. Čibej Vesna, Predmeja 75, 5270 Ajdovščina 
9. Blaško Zvonka, Predmeja 118, 5270 Ajdovščina 

10. Curk Danilo, Dolga Poljana 1f, 5271 Vipava 
11. Vidrih Cirila, Žapuže 108, 5270 Ajdovščina 
12. Novak Majda, Selo 28c, 5262 Črniče 
13. Vidmar Zvonko, Žapuže 102, 5270 Ajdovščina 
14. Troha Karlo, Velike Žablje 74c, 5263 Dobravlje 
15. Vidmar Angel, Lokavec 135d, 5270 Ajdovščina 
16. Troha Rajko, Velike Žablje 74a, 5263 Dobravlje 
17. Bolčina Božena, Cankarjev trg 4b, 5270 Ajdovščina 
18. Batagelj Suzana, Kamnje 56, 5263 Dobravlje 
19. Lozar Lucija, Kamnje 10a, 5263 Dobravlje 
20. Ušaj Ivan, Batuje 32, 5262 Črniče 
21. Kosmač Ignac, Gradišče 16, 5270 Ajdovščina 
22. Rušt Srečko, Gozd 1a, 5273 Col 
23. Čermelj Branka, Bevkova 12, 5270 Ajdovščina 
24. Zupan Uroš, Vilharjeva 69, 5270 Ajdovščina. 

 
Številka: 705-01/2010 
Datum: 2.12.2010 

ŽUPAN 
Marjan POLJŠAK 

 
Poslati:  

- Okrožno sodišče Nova Gorica – priporočeno 
- Arhiv, tu 


